
 

 

 

KALİTE VE AKREDİTASYON KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI 

TOPLANTI NO        : 2025 / 4 

TOPLANTI TARİHİ  : 21.05.2025 

GÜNDEM           : 

2024 Birim İç Değerlendirme Raporunda yer alan “A. Liderlik, Yönetişim ve Kalite” 

başlığı altındaki tespitlerin değerlendirilmesi ve bu kapsamda 2025 yılı için 

yapılabilecek iyileştirmelerin görüşülmesi  

 

Fakülte, kalite ve akreditasyon komisyonu başkan ve üyeleri 21.05.2025 tarihinde saat 

13.30’da Prof. Dr. Şinasi AYDEMİR Toplantı Salonunda gündem maddesinin 

görüşülmesi üzere toplantı gerçekleştirdi. 

 

2024 Birim İç Değerlendirme Raporu temel alınarak Liderlik ve Kalite başlığı ile ilgili 

iyileştirilesi gereken yönler; 

 Kurumsal dönüşüm potansiyelini ortaya koymak amacıyla, fakültenin gelecek 

senaryoları oluşturulmalı ve bu senaryolara dayalı stratejik eylem planlarının 

hazırlanması 

 Organizasyonel yapının görünür kılınması amacıyla, yönetişim modeline ilişkin 

yapının fakülte ve bölümleri kapsayacak şekilde şemalaştırılması ve bu şemanın 

fakülte web sayfasında yayımlanarak kamuoyuyla paylaşılmasının sağlanması 

 Komisyonlar, yönetişim modelinin temel unsurlarındandır. Bu kapsamda, öğretim 

üyeleri ve idari personelin üniversite, fakülte ve bölüm düzeyindeki görevlerinin 

düzenli olarak kayıt altına alınması ve süreç planlamalarında bu bilgilerden 

yararlanılması 

 Paydaş katılımını artırmak amacıyla, komisyonlarda lisans ve lisansüstü öğrenci 

temsil oranı yükseltilerek yönetişim süreçlerine aktif katılımları sağlanması 

 Süreç yönetimini sistematik hale getirmek amacıyla, fakülte ve bölümlerde 

yürütülen temel iş süreçlerine ilişkin prosedürlerin (örneğin, oryantasyon süreci, 

matbu tutanaklar vb.) tanımlanması ve düzenli bir şekilde uygulanması 



 Hesap verebilirliği güçlendirmek amacıyla, fakülte ve bölüm komisyonlarının 

dönemsel eylem raporlarını hazırlamaları ve belli aralıklarla kamuoyuyla 

paylaşılması 

 Paydaşların sürece dahil edilmesi amacıyla, komisyon toplantılarında ele alınan 

gündeme bağlı olarak iç ve dış paydaşların davet edilmesi  

 Kalite kültürünün birimlere yaygınlaştırılması amacıyla, fakülte bünyesinde düzenli 

bilgilendirme toplantılarının yapılması 

 Kalite güvencesi süreçlerinin etkinliğini artırmak amacıyla, bölümler tarafından 

yıllık faaliyet raporları hazırlanması ve bu raporların kalite değerlendirme 

süreçlerinde kullanılması 

 Geri bildirim mekanizmalarını güçlendirmek amacıyla, Ölçme ve Değerlendirme 

Komisyonu öncülüğünde iç ve dış paydaşlardan düzenli olarak geri bildirim 

alınmasına yönelik sistematik yöntemler geliştirilmesi 

 Fakültenin teşvik ve ödüllendirme sisteminin oluşturulması amacıyla, Akademik 

Performans Destek ve Yayın İzleme Komisyonu tarafından bir takdir ve 

ödüllendirme prosedürü oluşturulmalı ve bu sürecin yıllık bir takvim çerçevesinde 

uygulanması 

 Kurumsal aidiyet ve iş birliğini güçlendirmek amacıyla, fakülte bünyesindeki 

akademik ve idari personeli bir araya getiren sosyal ve kültürel etkinliklerin 

düzenlenmesi 

şeklinde belirlenmiş; belirlenen başlıklara yönelik gerekli girişimlerin başlatılması, komisyon 

kararıyla uygun bulunmuştur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kalite ve Akreditasyon Komisyonu Üyeleri Toplantı Tutanağı İmzaları 21.05.2025 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Şengül YALÇINKAYA 

Başkan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Fulya ÜSTÜN DEMİRKAYA 

Üye 

 

 

Prof. Dr. Muteber ERBAY 

Üye 

 

 

 

Prof. Dr. Reyhan MİDİLLİ SARI 

Üye 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Funda KURAK AÇICI 

Üye 

 

 

 

 

Prof. Dr. Derya ELMALI ŞEN 

Üye 

 

 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep YILMAZ BAYRAM 

Üye 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Seda ÖZLÜ 

Üye 

 

 

 

 

 

Fak. Sek. Salim ÖZBAKIR 

Üye 

 

 

 

 

 

Söz. Per. Hatice YILMAZ 

Üye 

 

 


